
Ladies Tour of Norway - Etape N° 1
du 17/08/2018 au 19/08/2018

LISTE DES PARTANTS - START LIST

1 
2 
3 
4 
5 
6
 

VOS Marianne 
* KOREVAAR Jeanne 
KOSTER Anouska 
MARKUS Riejanne 
ROOIJAKKERS Paulien 
ROWE Danielle
 

NED 
NED 
NED 
NED 
NED 
GBR
 

D.S. : BLIJLEVENS Jeroen

WAD - Waowdeals Pro Cycling Team NED

D.S. : BLIJLEVENS Jeroen - 

11 
12 
13 
14 
15 
16
 

* SCHNEIDER Skylar 
PLICHTA Anna 
MAJERUS Christine 
GUARNIER Megan 
CANUEL Karol-Ann 
* DIDERIKSEN Amalie
 

USA 
POL 
LUX 
USA 
CAN 
DEN
 

D.S. : STAM Danny

DLT - Boels Dolmans Cyclingteam NED

D.S. : STAM Danny - 10001195710

21 
22 
23 
24 
25 
26
 

SPRATT Amanda 
ELVIN Gracie 
KENNEDY Lucy 
* MANLY Alexandra 
VAN VLEUTEN Annemiek 
ALLEN Jessica
 

AUS 
AUS 
AUS 
AUS 
NED 
AUS
 

D.S. : VESTBY Martin Gillebo

MTS - Mitchelton Scott AUS

D.S. : VESTBY Martin Gillebo - 

31 
32 
33 
34 
35 
36
 

BRAND Lucinda 
KIRCHMANN Leah 
* LIPPERT Liane 
MACKAIJ Floortje 
RIVERA Coryn 
WINDER Ruth
 

NED 
CAN 
GER 
NED 
USA 
USA
 

D.S. : TIMMERMANNS Hans

SUN - Team Sunweb GER

D.S. : TIMMERMANNS Hans - 

41 
42 
43 
44 
45 
46
 

CROMWELL Tiffany 
NIEWIADOMA Katarzyna 
* KLEIN Lisa 
* RIFFEL Christa 
RYAN Alexis 
WORRACK Trixi
 

AUS 
POL 
GER 
GER 
USA 
GER
 

D.S. : LAUKE Ronny

CSR - Canyon // Sram Racing GER

D.S. : LAUKE Ronny - 10001385767

51 
52 
53 
54 
55 
56
 

LONGO BORGHINI Elisa 
WILD Kirsten 
FAHLIN Emilia 
LETH Julie 
* GARNER Grace 
EDMONDSON Annette
 

ITA 
NED 
SWE 
DEN 
GBR 
AUS
 

D.S. : DAVIS Allan

WHT - Wiggle High5 GBR

D.S. : DAVIS Allan - 10001451647

61 
62 
63 
64 
65 
66
 

HOSKING Chloe 
TREVISI Anna 
SANTESTEBAN GONZALEZ Ane 
KNETEMANN Roxane 
PALADIN Soraya 
* SWINKELS Karlijn
 

AUS 
ITA 
ESP 
NED 
ITA 
NED
 

D.S. : FORTUNATO Lacquaniti

ALE - Ale Cipollini ITA

D.S. : FORTUNATO Lacquaniti - 

71 
73 
74 
75 
76
 

* GROSSETETE Maëlle 
KITCHEN Lauren 
* RICHIOUD Greta 
SLIK Rozanne 
TENNIGLO Moniek
 

FRA 
AUS 
FRA 
NED 
NED
 

D.S. : MAIRE Nicolas

FDJ - Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope FRA

D.S. : MAIRE Nicolas - 10051744733

81 
82 
83 
84 
85 
86
 

BUJAK Eugenia 
BATAGELJ Polona 
PINTAR Urska 
IAKOVENKO Anastasiia 
* BOOGAARD Maaike 
NILSSON Hanna
 

SLO 
SLO 
SLO 
RUS 
NED 
SWE
 

D.S. : PENKO Gorazd

BTC - Btc City Ljubljana SLO

D.S. : CARLOT Pascal - FRA19720720

91 
92 
93 
94 
95 
96
 

* ANDERSEN Susanne 
LORVIK Ingrid 
HEINE Vita 
* GÅSKJENN Ingvild 
THORSEN Thea 
GULLIKSEN Line Marie
 

NOR 
NOR 
NOR 
NOR 
NOR 
NOR
 

D.S. : LIMA Tone H

HPU - Hitec Products - Birk Sport NOR

D.S. : LIMA Tone H - 10003090947

101 
102 
104 
106
 

* ALZINI Martina 
* BERTIZZOLO Sofia 
* PIRRONE Elena 
VIECELI Lara
 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA
 

D.S. : DALL COLLE Pierangelo

ASA - Astana Women`s Team ITA

D.S. : DALL COLLE Pierangelo - 

111 
112 
113 
114 
115 
116
 

MALLING SIGGAARD Christina 
HANSEN Louise Norman 
KRÖGER Mieke 
PENTON Sara 
MOBERG Emilie 
AALERUD Katrine
 

DEN 
DEN 
GER 
SWE 
NOR 
NOR
 

D.S. : SMALL Carmen

TVC - Team Virtu Cycling DEN

D.S. : SKELDE Michael - 10001283313

121 
122 
123 
124 
125 
126
 

CONFALONIERI Maria Giulia 
* PERSICO Silvia 
* CONSONNI Chiara 
MUCCIOLI Dalia 
PALADIN Asja 
SANGUINETI Ilaria
 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA
 

D.S. : ARZENI Davide

VAL - Valcar Pbm ITA

D.S. : ARZENI Davide - 10035695980

131 
133 
134 
135
 

KOPECKY Lotte 
VAN DE VELDE Julie 
VAN DEN STEEN Kelly 
DREVILLE Anabelle
 

BEL 
BEL 
BEL 
FRA
 

D.S. : SCHOONBAERT Danny

LSL - Lotto Soudal Ladies BEL

D.S. : SCHOONBAERT Danny - 

141 
142 
143 
144 
145 
146
 

GUDERZO Tatiana 
VALSECCHI Silvia 
PATTARO Francesca 
* RAGUSA Katia 
* STEIGENGA Nicole 
* SPEROTTO Maria Vittoria
 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
NED 
ITA
 

D.S. : ZINI Walter

BPK - Bepink ITA

D.S. : ZINI Walter - 10002388406

151 
152 
153 
154 
155 
156
 

JACKSON Alison 
BRUDERER COFIÑO Nicolle 
CHAPMAN Brodie 
DREXEL CLOUTHIER Ingrid 
MALSEED Shannon 
SCANDOLARA Valentina
 

CAN 
GUA 
AUS 
MEX 
AUS 
ITA
 

D.S. : BEAMON Edward

TIB - Team Tibco - Silicon Valley Bank USA

D.S. : BEAMON Edward - 10001078502

161 
162 
163 
164 
165 
166
 

BUURMAN Eva 
HAMMES Kathrin 
CHRISTIAN Anna 
* PARKINSON Abby-Mae 
PAYTON Hannah 
* VAN TWISK Abigail
 

NED 
GER 
GBR 
GBR 
GBR 
GBR
 

D.S. : MARCHE Nicolas

DRP - Trek - Drops GBR

D.S. : MARCHE Nicolas - 10009350477

171 
172 
173 
174 
175 
176
 

BIANNIC Aude 
GARCIA CAÑELLAS Margarita Victo 
GONZALEZ BLANCO Alicia 
NEYLAN Rachel 
OYARBIDE JIMENEZ Lourdes 
JASINSKA Malgorzata
 

FRA 
ESP 
ESP 
AUS 
ESP 
POL
 

D.S. : SANZ Jorge

MOV - Movistar Team Women ESP

D.S. : SANZ Jorge - 10042369782

181 
182 
183 
184 
185 
186
 

* NOVOLODSKAYA Maria 
* KASENOVA Karina 
OSHURKOVA Elizaveta 
PITEL Edwige 
* CAMPBELL Teniel 
* ESPINOLA Agua Marina
 

RUS 
RUS 
RUS 
FRA 
TTO 
PAR
 

D.S. : KLIMOV Sergey

CGS - Cogeas - Mettler Pro Cycling Team RUS

D.S. : KLIMOV Sergey - 10001591689

191 
192 
193 
194 
195 
196
 

BORGLI Stine 
OLSEN Caroline Thorvik 
RAVNDAL Birgitte 
BIRKENES Karina 
MOE Ingrid 
* JOHANSEN Hedda Wallstrøm
 

NOR 
NOR 
NOR 
NOR 
NOR 
NOR
 

D.S. : PEDERSEN Carl Erik

NOR - Norway national NOR

D.S. : PEDERSEN Carl Erik - 

201 
202 
203 
204 
205 
206
 

OLSSON Sara 
MUSTONEN LICHAN Sara 
* LUNDMARK Clara 
NESSMAR Alexandra 
FRANTZICH Matilda 
* KNUTSSON Frida
 

SWE 
SWE 
SWE 
SWE 
SWE 
SWE
 

D.S. : NILSSON Ola

SWE - Sweden national SWE

D.S. : PERSSON Lucas - 10002996472

Copyright © F2Concept - 2018 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
cedric : +33.6.62.32.06.12 

Imprimé à / print at : 10:52:16 - 121 partants



Rang 
Rank 

Equipe 
Team 

Rakkestad – Mysen

Ladies Tour of Norway

ORDRE DES VOITURES 
CONVOY ORDER 

Ladies Tour of Norway AS

17/08/2018

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 Mitchelton Scott

2 Waowdeals Pro Cycling Team

3 Canyon // Sram Racing

4 Wiggle High5

5 Team Sunweb

6 Boels Dolmans Cyclingteam

7 Ale Cipollini

8 Btc City Ljubljana

9 Valcar Pbm

10 Team Tibco - Silicon Valley Bank

11 Movistar Team Women

12 Astana Women`s Team

13 Trek - Drops

14 Team Virtu Cycling

15 Cogeas - Mettler Pro Cycling Team

16 Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope

17 Bepink

18 Hitec Products - Birk Sport

19 Lotto Soudal Ladies

20 Sweden national

21 Norway national
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Ladies Tour of Norway

GRILLE - GRID

Du 17/08/18 au 19/08/18

Ladies Tour of Norway AS1Etape - Stage : 

Waowdeals Pro Cycling Team 1 
VOS Marianne 

2 
* KOREVAAR Jeanne 

3 
KOSTER Anouska 

4 
MARKUS Riejanne 

5 
ROOIJAKKERS Paulien 

6 
ROWE Danielle 

Boels Dolmans Cyclingteam 11 
* SCHNEIDER Skylar 

12 
PLICHTA Anna 

13 
MAJERUS Christine 

14 
GUARNIER Megan 

15 
CANUEL Karol-Ann 

16 
* DIDERIKSEN Amalie 

Mitchelton Scott 21 
SPRATT Amanda 

22 
ELVIN Gracie 

23 
KENNEDY Lucy 

24 
* MANLY Alexandra 

25 
VAN VLEUTEN Annemiek 

26 
ALLEN Jessica 

Team Sunweb 31 
BRAND Lucinda 

32 
KIRCHMANN Leah 

33 
* LIPPERT Liane 

34 
MACKAIJ Floortje 

35 
RIVERA Coryn 

36 
WINDER Ruth 

Canyon // Sram Racing 41 
CROMWELL Tiffany 

42 
NIEWIADOMA Katarzyna 

43 
* KLEIN Lisa 

44 
* RIFFEL Christa 

45 
RYAN Alexis 

46 
WORRACK Trixi 

Wiggle High5 51 
LONGO BORGHINI Elisa 

52 
WILD Kirsten 

53 
FAHLIN Emilia 

54 
LETH Julie 

55 
* GARNER Grace 

56 
EDMONDSON Annette 

Ale Cipollini 61 
HOSKING Chloe 

62 
TREVISI Anna 

63 
SANTESTEBAN 
GONZALEZ Ane 

64 
KNETEMANN Roxane 

65 
PALADIN Soraya 

66 
* SWINKELS Karlijn 

Fdj Nouvelle - Aquitaine 
Futuroscope

71 
* GROSSETETE Maëlle 

73 
KITCHEN Lauren 

74 
* RICHIOUD Greta 

75 
SLIK Rozanne 

76 
TENNIGLO Moniek 

Btc City Ljubljana 81 
BUJAK Eugenia 

82 
BATAGELJ Polona 

83 
PINTAR Urska 

84 
IAKOVENKO Anastasiia 

85 
* BOOGAARD Maaike 

86 
NILSSON Hanna 

Hitec Products - Birk Sport 91 
* ANDERSEN Susanne 

92 
LORVIK Ingrid 

93 
HEINE Vita 

94 
* GÅSKJENN Ingvild 

95 
THORSEN Thea 

96 
GULLIKSEN Line Marie 

Astana Women`s Team 101 
* ALZINI Martina 

102 
* BERTIZZOLO Sofia 

104 
* PIRRONE Elena 

106 
VIECELI Lara 

Team Virtu Cycling
111 

MALLING SIGGAARD 
Christina 

112 
HANSEN Louise Norman 

113 
KRÖGER Mieke 

114 
PENTON Sara 

115 
MOBERG Emilie 

116 
AALERUD Katrine 

Valcar Pbm
121 

CONFALONIERI Maria 
Giulia 

122 
* PERSICO Silvia 

123 
* CONSONNI Chiara 

124 
MUCCIOLI Dalia 

125 
PALADIN Asja 

126 
SANGUINETI Ilaria 

Lotto Soudal Ladies 131 
KOPECKY Lotte 

133 
VAN DE VELDE Julie 

134 
VAN DEN STEEN Kelly 

135 
DREVILLE Anabelle 

Bepink 141 
GUDERZO Tatiana 

142 
VALSECCHI Silvia 

143 
PATTARO Francesca 

144 
* RAGUSA Katia 

145 
* STEIGENGA Nicole 

146 
* SPEROTTO Maria Vittoria 

Team Tibco - Silicon Valley Bank 151 
JACKSON Alison 

152 
BRUDERER COFIÑO 

Nicolle 

153 
CHAPMAN Brodie 

154 
DREXEL CLOUTHIER 

Ingrid 

155 
MALSEED Shannon 

156 
SCANDOLARA Valentina 

Trek - Drops 161 
BUURMAN Eva 

162 
HAMMES Kathrin 

163 
CHRISTIAN Anna 

164 
* PARKINSON Abby-Mae 

165 
PAYTON Hannah 

166 
* VAN TWISK Abigail 

Movistar Team Women 171 
BIANNIC Aude 

172 
GARCIA CAÑELLAS 

Margarita Victo 

173 
GONZALEZ BLANCO Alicia 

174 
NEYLAN Rachel 

175 
OYARBIDE JIMENEZ 

Lourdes 

176 
JASINSKA Malgorzata 

Cogeas - Mettler Pro Cycling 
Team

181 
* NOVOLODSKAYA Maria 

182 
* KASENOVA Karina 

183 
OSHURKOVA Elizaveta 

184 
PITEL Edwige 

185 
* CAMPBELL Teniel 

186 
* ESPINOLA Agua Marina 

Norway national 191 
BORGLI Stine 

192 
OLSEN Caroline Thorvik 

193 
RAVNDAL Birgitte 

194 
BIRKENES Karina 

195 
MOE Ingrid 

196 
* JOHANSEN Hedda 

Wallstrøm 

Sweden national 201 
OLSSON Sara 

202 
MUSTONEN LICHAN Sara 

203 
* LUNDMARK Clara 

204 
NESSMAR Alexandra 

205 
FRANTZICH Matilda 

206 
* KNUTSSON Frida 
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